Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e a PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO SONO/TO. DO OBJETO: 1.1. A CODEVASF, por este instrumento, realiza
a doação do bem relacionado abaixo para a PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO SONO/TO
pertencente ao acervo patrimonial da Codevasf, avaliados no valor total R$ 14.200,00
(quatorze mil e duzentos reais): a) 01 (uma) Grade Aradora de 14 discos de 26,
Tombamento: 336.860-0. DATA DA ASSINATURA: 27/06/2025. Cesar Felix Fragoso -
Superintendente da 10ª Superintendência Regional - Tocantins/TO - CODEVAS F.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59506.000284/2025-52

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e a PREFEITURA

MUNICIPAL DE COLINAS/TO. DO OBJETO: 1.1. A CODEVASF, por este instrumento, realiza a

doação do bem relacionado abaixo para a PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS/TO

pertencente ao acervo patrimonial da Codevasf, avaliados no valor total R$ 14.200,00

(quatorze mil e duzentos reais): a) 01 (uma) Grade Aradora de 14 discos de 26,

Tombamento: 389.525-6. DATA DA ASSINATURA: 10/07/2025. Cesar Felix Fragoso -

Superintendente da 10ª Superintendência Regional - Tocantins/TO - CODEVAS F.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59506.000321/2025-22

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e a PREFEITURA
MUNICIPAL DE MATEIROS/TO. DO OBJETO: 1.1. A CODEVASF, por este instrumento, realiza
a doação do bem relacionado abaixo para a PREFEITURA MUNICIPAL DE MATEIROS/TO
pertencente ao acervo patrimonial da Codevasf, avaliado no valor total R$ 15.200,00
(quinze mil e duzentos reais): a) 01 (uma) Grade Aradora de 16 discos de 26, Tombamento:
389.599-5. DATA DA ASSINATURA: 01/08/2025. Cesar Felix Fragoso - Superintendente da
10ª Superintendência Regional - Tocantins/TO - CODEVASF.

11ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL - MACAPÁ/AP

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o (a) Município de
Bonfinópolis de Minas.DO OBJETO: A CODEVASF, por este instrumento, realiza a doação
do(s) bem(ns) relacionado(s) abaixo para o(a) Município de Bonfinópolis de Minas,
pertencentes ao acervo patrimonial da Codevasf, avaliados no valor total R$ 140.400,00
(cento e quarenta mil e quatrocentos reais): Doação de 01 Grade Aradora 14 discos de 26 -

Diâmetro do eixo 1.5/8, controle remoto, com rodas e pneus para transporte,
Tombamento(s): 354.810-7.b ) 1 (um) Trator - Agrícola, com potência do motor de 80 CV,
Cabine do operador plataformada com toldo e arco de segurança,, Tombamento(s):